
CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 11:23

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 11:23

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 7 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR A. D. NOVARES ASTURIANA 30 0:00:48,097 37,424 Caíd.

2º 17 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 29 0:00:48,508 37,107

3º 45 MAIQUES CUTILLOS, MARTA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 28 0:00:48,781 36,900

4º 40 Moreno Bengoetxea, Helena U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 27 0:00:49,657 36,249

5º 27 Miranda Barandiarán, Andrea Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 26 0:00:48,073 37,443

6º 10 GONZÁLEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 25 0:00:50,226 35,838

7º 16 VIDAL PONCE, NATALIA CP DELTA PRAT CATALANA 24 0:00:48,440 37,159

8º 44 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 23 0:00:50,228 35,837

9º 20 ARREGUI GARCIA, ANDREA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 0:00:49,000 36,735

10º 34 JIMENEZ GALAR, itxaso CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:50,256 35,817

11º 39 Lezaun del Valle, Leyre U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 20 0:00:49,134 36,635

12º 35 LARRASOAIN CEBRIAN, Edurne CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:51,123 35,209

13º 19 Soler Sanz, Carmen El Patín de Oro Madrileña 15,5

13º 8 SÁNCHEZ ALONSO, LIDIA A. D. NOVARES ASTURIANA 15,5

13º 23 URBANOS SANCHEZ, IRIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 15,5

13º 33 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 15,5

13º 32 BAZTAN ABANSES, Saioa CD AMAYA NAVARRA 15,5

13º 28 Zarraluqui Anciso, Amaia Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 15,5

19º 46 CABRERA CHIVA, Elia CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 9,5 Caíd.

19º 21 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 9,5

19º 37 URIZ MARTINEZ, Maialen CD AMAYA NAVARRA 9,5

19º 6 FERRERO REGLERO, SANDRA A. D. NOVARES ASTURIANA 9,5

19º 3 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2mil6 ARAGONESA 9,5

19º 18 de Diego Peña, Alba El Patín de Oro Madrileña 9,5

25º 13 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE PC ASTURIANA 4

25º 9 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 4

25º 4 SÁNCHEZ AUSERÉ, Julia CP 2mil6 ARAGONESA 4

25º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2mil6 ARAGONESA 4

25º 36 RIVERO ALMAGRO, Mireia CD AMAYA NAVARRA 4 Caíd.

30º 14 FERNÁNDEZ AMOR, AINHOA INDEPENDIENTE ASTURIANA 1



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 11:26

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 11:26

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 53 LÓPEZ MARTÍNEZ, DAVID CALZADA TEJANORT ASTURIANA 32 0:00:43,685 41,204

2º 77 Galar Orrio, Jonathan U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 31 0:00:43,806 41,090

3º 84 NAVARRO FERNANDEZ, BORJA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30 0:00:43,980 40,928

4º 72 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:44,280 40,650

5º 68 BENALI ITOIZ, Mikel CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:44,524 40,428

6º 82 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 27 0:00:44,841 40,142

7º 78 Garcia Catalan, Carlos U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 26 0:00:44,628 40,333

8º 61 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 25 0:00:45,140 39,876

9º 83 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 24 0:00:44,703 40,266

10º 56 VENA GONZÁLEZ, VICTOR CALZADA TEJANORT ASTURIANA 23 0:00:46,112 39,035

11º 57 SANTOS ALONSO, EDUARDO INDEPENDIENTE ASTURIANA 22 0:00:46,264 38,907

12º 52 DOSIL GARCÍA, MIGUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 21 0:00:46,600 38,627

13º 51 CIMADEVILLA ALONSO, DIEGO A. D. NOVARES ASTURIANA 20 0:00:46,912 38,370

14º 86 PORRAS PEREZ, JAVIER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 19 0:00:48,275 37,286

15º 71 CASANELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:48,527 37,093

16º 47 JÚLVEZ IBÁÑEZ, Pablo CP 2mil6 ARAGONESA 17 0:00:46,884 38,393

17º 79 Garcia Gorricho, Adrian U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 16 0:00:47,038 38,267

18º 49 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, HÉCTOR A. D. NOVARES ASTURIANA 15 0:00:47,079 38,234

19º 67 PARRA ERICE, ALEJANDRO ARDOI NAVARRA 14 0:00:48,527 37,093

20º 69 HERNANDEZ INDURAIN, Iñigo CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:50,344 35,754

21º 76 ZARATIEGUI ARANCON, DAVID LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:47,213 38,125

22º 55 VENA GONZÁLEZ, RAMIRO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11 0:00:47,582 37,829

23º 48 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:47,946 37,542

24º 85 MAYOL ALONSO, FRANCISCO PILAR MARIANISTAS VALENCIAVALENCIANA 9 0:00:48,935 36,783

25º 62 Galla Mora, Eduardo El Patín de Oro Madrileña 8 0:00:52,018 34,603

26º 75 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:48,281 37,282

27º 80 Hualde Macaya, Adai U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 6 0:00:50,008 35,994

28º 70 MIKEO LASARTE, Asier CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:52,384 34,362

29º 63 Pedraza López, Eduardo El Patín de Oro Madrileña 4 0:00:52,861 34,052

30º 65 PUIG LIZARRAGA, Nilhes A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 3 0:00:54,213 33,202

31º 54 RUA JIMENO, MARIO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 2 0:00:49,829 36,124

32º 50 ÁLVAREZ RUBIERA, ENRIQUE A. D. NOVARES ASTURIANA 1 0:00:55,072 32,684



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 11:30

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 11:30

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 88 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 18 0:00:47,808 37,651

2º 100 Narváez Martins, Saray Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 17 0:00:47,985 37,512

3º 105 Barba Areso, Izaskun U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 16 0:00:48,099 37,423

4º 95 ANCIN GAMBARTE, Maite A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 15 0:00:48,146 37,386

5º 98 Fáber Arbeloa, Amaia Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 14 0:00:47,354 38,012

6º 101 Peru Diaz de Cerio, Maria Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 13 0:00:48,763 36,913

7º 103 Tirapu Monasterio, Itxaso Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 12 0:00:47,729 37,713

8º 96 KLEIN, Debora A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 11 0:00:48,807 36,880

9º 90 REYES MACARRO, Irene INDEPENDIENTE ASTURIANA 10 0:00:47,794 37,662

10º 108 Perez d Men. Chocarro, Itziar U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 9 0:00:49,044 36,702

11º 104 NOLASCO BOLUDA, Maria Nieves INDEPENDIENTE NAVARRA 8 0:00:49,689 36,225

12º 97 OÑATE JIMENEZ, Maialen A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 7 0:00:50,080 35,942

13º 99 Goñi Leoz, Miren Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 6 0:00:49,193 36,591

14º 92 VALLVERDÚ IMBERNON, LAIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 5 0:00:50,364 35,740

15º 107 Martinez Goñi, Venessa U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 4 0:00:50,937 35,338

16º 87 ALFAGEME SALVADOR, BELEN ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:53,411 33,701

17º 93 ESCÁMEZ RUIZ, CRISTINA CP DELTA PRAT CATALANA 2 0:00:54,098 33,273

18º 94 VIDAL PONCE, DANIELA CP DELTA PRAT CATALANA 1 0:00:55,962 32,165



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 11:35

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 11:35

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 148 PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 27 0:00:43,367 41,506

2º 127 Fernández Fernández, Ioseba Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 26 0:00:43,465 41,413

3º 134 ALZUETA JABAT, Mikel CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:43,683 41,206

4º 140 Torrano Moreno, Ruben U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 24 0:00:44,360 40,577

5º 135 CABALLERO SOTO, Oier CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:44,225 40,701

6º 143 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 22 0:00:44,349 40,587

7º 136 POSADA GUERRA, Ivan CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:44,390 40,550

8º 147 MUGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 20 0:00:44,790 40,188

9º 145 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 19 0:00:44,867 40,119

10º 129 López Cristóbal, Ander Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 18 0:00:45,256 39,774

11º 114 MARTÍNEZ BLANCH, VICTOR CP COBRA EL PRAT CATALANA 17 0:00:43,615 41,270

12º 139 Beneitez Gonzalez, Aaron U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 16 0:00:44,744 40,229

13º 128 García Delgado, Iker Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 15 0:00:45,728 39,363

14º 146 MEJIA MEDINA, FERNANDO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 14 0:00:46,414 38,781

15º 118 CRUZ PELEGRÍN, ALEJANDRO CP DELTA PRAT CATALANA 13 0:00:47,218 38,121

16º 125 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 12 0:00:44,708 40,261

17º 122 PEÑA JIMENEZ, JUAN CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 11 0:00:44,819 40,162

18º 111 FERNANDEZ CANTERO, JORGE ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:46,415 38,781

19º 113 GARCÍA LÓPEZ, ALEX CALZADA TEJANORT ASTURIANA 9 0:00:47,255 38,091

20º 152 SERNA DE PRADENA, JORGE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 0:00:48,221 37,328

21º 150 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 0:00:45,724 39,367

22º 123 BARATA CARBAJAL, GABRIEL RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6 0:00:46,932 38,353

23º 117 CANO GATA, EDUARDO CP DELTA PRAT CATALANA 5 0:00:48,899 36,811

24º 119 SÁNCHEZ PÉREZ, DAVID CP DELTA PRAT CATALANA 4 0:01:00,692 29,658

25º 115 VALLVERDÚ IMBERNON, ROGER CP COBRA EL PRAT CATALANA 3 0:00:45,775 39,323

26º 120 SÁNCHEZ PÉREZ, OSCAR CP DELTA PRAT CATALANA 2 0:00:49,473 36,383

27º 109 IGLESIAS RODRÍGUEZ, José Antonio CP 2mil6 ARAGONESA 1 0:00:47,945 37,543



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 12:18

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 12:18

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 8 SÁNCHEZ ALONSO, LIDIA A. D. NOVARES ASTURIANA 31 21

2º 16 VIDAL PONCE, NATALIA CP DELTA PRAT CATALANA 30 14

3º 17 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 29 9

4º 22 PALANCAR BOLUDA, SANDRA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 28 8

5º 27 Miranda Barandiarán, Andrea Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 27 0:17:43,853 7 Amon.

6º 44 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 26 7

7º 29 LUQUIN AIZPUN, PAULA ARDOI NAVARRA 25 5

8º 24 MARTINEZ DOMINGUEZ, Andrea A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 24

9º 37 URIZ MARTINEZ, Maialen CD AMAYA NAVARRA 23 Elim.

10º 35 LARRASOAIN CEBRIAN, Edurne CD AMAYA NAVARRA 22 Elim.

11º 39 Lezaun del Valle, Leyre U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 21 Elim.

12º 45 MAIQUES CUTILLOS, MARTA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 20 Elim.

13º 32 BAZTAN ABANSES, Saioa CD AMAYA NAVARRA 19 Elim.

14º 33 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 18 Elim.

15º 34 JIMENEZ GALAR, itxaso CD AMAYA NAVARRA 17 Elim.

16º 2 JÚLVEZ IBÁÑEZ, Violeta CP 2mil6 ARAGONESA 16 Elim.

17º 10 GONZÁLEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 15 Elim.

18º 6 FERRERO REGLERO, SANDRA A. D. NOVARES ASTURIANA 14 Elim.

19º 13 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE PC ASTURIANA 13 Elim.

20º 40 Moreno Bengoetxea, Helena U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 12 Elim.

21º 3 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2mil6 ARAGONESA 11 Elim.

22º 28 Zarraluqui Anciso, Amaia Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 10 Elim.

23º 36 RIVERO ALMAGRO, Mireia CD AMAYA NAVARRA 9 Elim.

24º 18 de Diego Peña, Alba El Patín de Oro Madrileña 8 Elim.

25º 15 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL CP COBRA EL PRAT CATALANA 7 Elim.

26º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2mil6 ARAGONESA 6 Elim.

27º 14 FERNÁNDEZ AMOR, AINHOA INDEPENDIENTE ASTURIANA 5 Elim.

28º 46 CABRERA CHIVA, Elia CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 4 Caíd.-Elim.

29º 9 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 Caíd.-Elim.

30º 4 SÁNCHEZ AUSERÉ, Julia CP 2mil6 ARAGONESA 2 Caíd.-Elim.

31º 19 Soler Sanz, Carmen El Patín de Oro Madrileña 1 Elim.



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 12:45

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 12:45

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 LÓPEZ MARTÍNEZ, DAVID CALZADA TEJANORT ASTURIANA 33 22

2º 61 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 32 0:16:08,484 14

3º 56 VENA GONZÁLEZ, VICTOR CALZADA TEJANORT ASTURIANA 31 13

4º 55 VENA GONZÁLEZ, RAMIRO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 30 6

5º 83 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 29 6

6º 78 Garcia Catalan, Carlos U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 28 3

7º 47 JÚLVEZ IBÁÑEZ, Pablo CP 2mil6 ARAGONESA 27 1

8º 49 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, HÉCTOR A. D. NOVARES ASTURIANA 26

9º 48 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25

10º 66 FABER ARBELOA, MIKEL ARDOI NAVARRA 24 Caíd.

11º 86 PORRAS PEREZ, JAVIER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 23 Elim.

12º 58 TEJEDOR ARRUGA, ANDREU CP DELTA PRAT CATALANA 22 Elim.

13º 51 CIMADEVILLA ALONSO, DIEGO A. D. NOVARES ASTURIANA 21 Elim.

14º 76 ZARATIEGUI ARANCON, DAVID LAGUNAK NAVARRA 20 Elim.

15º 73 TERÉ LARREA, SERGIO LAGUNAK NAVARRA 19 Elim.

16º 68 BENALI ITOIZ, Mikel CD AMAYA NAVARRA 18 Elim.

17º 71 CASANELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 17 Elim.

18º 82 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 16 Elim.

19º 72 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 15 Elim.

20º 84 NAVARRO FERNANDEZ, BORJA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 14 Elim.

21º 57 SANTOS ALONSO, EDUARDO INDEPENDIENTE ASTURIANA 13 Elim.

22º 52 DOSIL GARCÍA, MIGUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 12 Elim.

23º 54 RUA JIMENO, MARIO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11 Elim.

24º 70 MIKEO LASARTE, Asier CD AMAYA NAVARRA 10 Elim.

25º 85 MAYOL ALONSO, FRANCISCO PILAR MARIANISTAS VALENCIAVALENCIANA 9 Elim.

26º 75 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA 8 Elim.

27º 60 APOSTOL, GEORGE CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 7 Elim.

28º 69 HERNANDEZ INDURAIN, Iñigo CD AMAYA NAVARRA 6 Elim.

29º 80 Hualde Macaya, Adai U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 5 Elim.

30º 65 PUIG LIZARRAGA, Nilhes A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 4 Elim.

31º 63 Pedraza López, Eduardo El Patín de Oro Madrileña 3 Elim.

32º 62 Galla Mora, Eduardo El Patín de Oro Madrileña 2 Elim.

33º 50 ÁLVAREZ RUBIERA, ENRIQUE A. D. NOVARES ASTURIANA 1 Elim.



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 13:09

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 13:09

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 105 Barba Areso, Izaskun U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 18 15

2º 95 ANCIN GAMBARTE, Maite A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 17 0:18:07,038 12

3º 88 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 16 10

4º 98 Fáber Arbeloa, Amaia Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 15 8

5º 100 Narváez Martins, Saray Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 14 2 Amon.

6º 90 REYES MACARRO, Irene INDEPENDIENTE ASTURIANA 13 Elim.

7º 104 NOLASCO BOLUDA, Maria Nieves INDEPENDIENTE NAVARRA 12 Elim.

8º 101 Peru Diaz de Cerio, Maria Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 11 Elim.

9º 106 Chocarro Asensio, Leire U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 10 Elim.

10º 97 OÑATE JIMENEZ, Maialen A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 9 Elim.

11º 99 Goñi Leoz, Miren Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 8 Elim.

12º 87 ALFAGEME SALVADOR, BELEN ASTUR PATIN ASTURIANA 7 Elim.

13º 103 Tirapu Monasterio, Itxaso Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 6 Elim.

14º 92 VALLVERDÚ IMBERNON, LAIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 5 Elim.

15º 108 Perez d Men. Chocarro, Itziar U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 4 Elim.

16º 107 Martinez Goñi, Venessa U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 3 Elim.

17º 94 VIDAL PONCE, DANIELA CP DELTA PRAT CATALANA 2 Elim.

18º 93 ESCÁMEZ RUIZ, CRISTINA CP DELTA PRAT CATALANA 1 Elim.



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 13:31

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 13:31

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 148 PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 29 0:16:07,874 29

2º 139 Beneitez Gonzalez, Aaron U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 28 9

3º 142 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 27 9

4º 147 MUGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 26 7

5º 123 BARATA CARBAJAL, GABRIEL RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 25 5

6º 111 FERNANDEZ CANTERO, JORGE ASTUR PATIN ASTURIANA 24 2

7º 143 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 23 1

8º 122 PEÑA JIMENEZ, JUAN CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 22

9º 121 ESTIVARIZ PIEROLA, DAVID CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 21

10º 150 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN EL PILAR MARIANISTAS VASCA 20

11º 120 SÁNCHEZ PÉREZ, OSCAR CP DELTA PRAT CATALANA 19 Elim.

12º 145 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 18 Elim.

13º 114 MARTÍNEZ BLANCH, VICTOR CP COBRA EL PRAT CATALANA 17 Elim.

14º 146 MEJIA MEDINA, FERNANDO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 16 Elim.

15º 128 García Delgado, Iker Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 15 Elim.

16º 136 POSADA GUERRA, Ivan CD AMAYA NAVARRA 14 Elim.

17º 144 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 13 Elim.

18º 137 AMILLANO ZURBANO, ASIER LAGUNAK NAVARRA 12 Elim.

19º 149 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL EL PILAR MARIANISTAS VASCA 11 Elim.

20º 141 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 10 Elim.

21º 115 VALLVERDÚ IMBERNON, ROGER CP COBRA EL PRAT CATALANA 9 Elim.

22º 119 SÁNCHEZ PÉREZ, DAVID CP DELTA PRAT CATALANA 8 Elim.

23º 113 GARCÍA LÓPEZ, ALEX CALZADA TEJANORT ASTURIANA 7 Elim.

24º 138 HERNÁNDEZ MARÍN, MIKEL LAGUNAK NAVARRA 6 Elim.

25º 112 IGLESIAS FERNÁNDEZ, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 5 Elim.

26º 118 CRUZ PELEGRÍN, ALEJANDRO CP DELTA PRAT CATALANA 4 Elim.

27º 109 IGLESIAS RODRÍGUEZ, José Antonio CP 2mil6 ARAGONESA 3 Elim.

28º 117 CANO GATA, EDUARDO CP DELTA PRAT CATALANA 2 Elim.

29º 152 SERNA DE PRADENA, JORGE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 1 Elim.



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 13:58

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 13:58

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 27 Miranda Barandiarán, Andrea Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 26 0:04:41,229 38,403

1º 100 Narváez Martins, Saray Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 26

1º 98 Fáber Arbeloa, Amaia Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 26

2º 96 KLEIN, Debora A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 23

2º 97 OÑATE JIMENEZ, Maialen A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 23

2º 95 ANCIN GAMBARTE, Maite A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 23

3º 40 Moreno Bengoetxea, Helena U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 20

3º 106 Chocarro Asensio, Leire U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 20

3º 105 Barba Areso, Izaskun U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 20

4º 88 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 17 Amon.

4º 11 ALONSO ALVAREZ, BEATRIZ CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 17

4º 12 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 17

5º 35 LARRASOAIN CEBRIAN, Edurne CD AMAYA NAVARRA 14

5º 33 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 14

5º 34 JIMENEZ GALAR, itxaso CD AMAYA NAVARRA 14

6º 87 ALFAGEME SALVADOR, BELEN ASTUR PATIN ASTURIANA 11

6º 9 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 11

6º 10 GONZÁLEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 11

7º 21 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

7º 22 PALANCAR BOLUDA, SANDRA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

7º 20 ARREGUI GARCIA, ANDREA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

7º 4 SÁNCHEZ AUSERÉ, Julia CP 2mil6 ARAGONESA 6,5

7º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2mil6 ARAGONESA 6,5

7º 3 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2mil6 ARAGONESA 6,5

9º 94 VIDAL PONCE, DANIELA CP DELTA PRAT CATALANA 2 Doblado

9º 93 ESCÁMEZ RUIZ, CRISTINA CP DELTA PRAT CATALANA 2

9º 16 VIDAL PONCE, NATALIA CP DELTA PRAT CATALANA 2



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 13:58

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 13:58

Fecha/Date: 19-oct-14
Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 913Amaya Sport Patinaje NavarraAmaya Sport Patinaje Navarra NAVARRA 78 0:04:41,229 38,403

02º 912A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E. NAVARRA 69

03º 917U.D.C. TXANTREA KKEU.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 60

04º 904CLUB PATIN PELAYOCLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 51 Amon.

05º 915 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 42

06º 903 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 33

07º 911RIVAS IN-GRAVITYRIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19,5

07º 901 CP 2mil6 CP 2mil6 ARAGONESA 19,5

09º 908 CP DELTA PRATCP DELTA PRAT CATALANA 6 Doblado



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 14:08

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 14:08

Fecha/Date: 19-oct-14

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 146 MEJIA MEDINA, FERNANDO EL PILAR MARIANISTASVASCA 21,75

1º 147 MUGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTASVASCA 21,75

1º 148 PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTASVASCA 21,75

1º 144 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO EL PILAR MARIANISTASVASCA 21,75

2º 136 POSADA GUERRA, Ivan CD AMAYA NAVARRA 26

2º 135 CABALLERO SOTO, Oier CD AMAYA NAVARRA 26

2º 134 ALZUETA JABAT, Mikel CD AMAYA NAVARRA 26

3º 78 Garcia Catalan, Carlos U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 17,25

3º 140 Torrano Moreno, Ruben U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 17,25

3º 139 Beneitez Gonzalez, Aaron U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 17,25

3º 77 Galar Orrio, Jonathan U.D.C. TXANTREA KKENAVARRA 17,25

4º 129 López Cristóbal, Ander Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 20

4º 128 García Delgado, Iker Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 20

4º 130 Ojuel Herreros, Iñigo Amaya Sport Patinaje NavarraNAVARRA 20

5º 55 VENA GONZÁLEZ, RAMIRO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 17

5º 56 VENA GONZÁLEZ, VICTOR CALZADA TEJANORT ASTURIANA 17

5º 53 LÓPEZ MARTÍNEZ, DAVID CALZADA TEJANORT ASTURIANA 17

6º 52 DOSIL GARCÍA, MIGUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 14 Doblado

6º 111 FERNANDEZ CANTERO, JORGE ASTUR PATIN ASTURIANA 14

6º 112 IGLESIAS FERNÁNDEZ, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 14

7º 126 SENOSIAI ELARRE, Jon A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 11

7º 125 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 11

7º 124 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 11

8º 71 CASANELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 8 Doblado

8º 72 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 8

8º 137 AMILLANO ZURBANO, ASIER LAGUNAK NAVARRA 8

9º 117 CANO GATA, EDUARDO CP DELTA PRAT CATALANA 3,5 Doblado

9º 120 SÁNCHEZ PÉREZ, OSCAR CP DELTA PRAT CATALANA 3,5

9º 118 CRUZ PELEGRÍN, ALEJANDRO CP DELTA PRAT CATALANA 3,5

9º 82 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3,5 Doblado

9º 143 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3,5

9º 142 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3,5



CAMPEONATO ESPAÑA - PISTA
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/10/2014 14:08

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/10/2014 14:08

Fecha/Date: 19-oct-14
Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 925EL PILAR MARIANISTASEL PILAR MARIANISTAS VASCA 87

02º 915 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 78

03º 917U.D.C. TXANTREA KKEU.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 69

04º 913Amaya Sport Patinaje NavarraAmaya Sport Patinaje Navarra NAVARRA 60

05º 921CALZADA TEJANORTCALZADA TEJANORT ASTURIANA 51

06º 903 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 42 Doblado

07º 912A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E. NAVARRA 33

08º 923 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 24 Doblado

09º 908 CP DELTA PRATCP DELTA PRAT CATALANA 10,5 Doblado

09º 918CIUDAD DEL TURIACIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 10,5 Doblado


